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„Polska w zasięgu stacjonarnego dostępu do internetu” to raport prezentujący informacje o zasięgach z

podziałem na każdą jednostkę samorządu terytorialnego (JST). Na stronie Ministerstwa Cyfryzacji

ukazała się publikacja z danymi aktualnymi na koniec trzeciego kwartału 2024 r.

W raporcie zaprezentowano dane dla całego kraju, które przedstawiają kompleksową informację o

możliwościach uzyskania usługi dostępu do stacjonarnego internetu szerokopasmowego w budynkach lub

nieruchomościach o urzędowo ustalonych adresach na obszarze całego kraju. Oprócz kompleksowego

raportu dla całej Polski opublikowano także 16 raportów, dla każdego województwa z osobna.

Z publikacji można pozyskać informacje nie tylko o skali białych plam w jednostkach samorządu

terytorialnego, ale również o planowanych inwestycjach i popycie na usługi szerokopasmowe. Od

momentu udostępnienia systemu obywatelom, a więc od 1 stycznia 2023 r. do końca września 2024 r.

przez stronę internet.gov.pl, gdzie znajduje się System Informacyjny o Dostępie do Usług Stacjonarnego

Internetu Szerokopasmowego (SIDUSIS), zgłoszono prawie 122 tys. zapotrzebowań na dostęp do

szybkiego internetu stacjonarnego. 

Raport przygotowano na podstawie danych zebranych według stanu na dzień 30 września 2024 r. na

stronie internet.gov.pl. System SIDUSIS prowadzony jest przez Ministra Cyfryzacji oraz Instytut

Łączności – PIB. Po rejestracji konta użytkownika na stronie internet.gov.pl, przedstawiciel administracji

ma możliwość wyselekcjonowania interesujących go danych dla swojej gminy.

Zgłoś swoje sugestie

Kolejna odsłona raportu ukaże się po zakończeniu IV kwartału 2024 r. Ministerstwo zachęca do

przesyłania uwag, pomysłów oraz propozycji, jakie analizy powinny zostać przeprowadzone, aby kolejne

edycje raportu były jeszcze bardziej przydatne. Swoje zgłoszenia można kierować na adres 

sekretariat.DT@cyfra.gov.pl.

Z pełnym raportem dotyczącym Polski i tymi dla poszczególnych województw można zapoznać się na

stronie: www.gov.pl/web/cyfryzacja/juz-jest-sprawdz-nowy-raport-polska-w-zasiegu-z-danymi-z-

internetgovpl
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